

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO COMITÉ ESPECIAL DE OBRAS POR IMPUESTO "Ley 29230"

CIRCULAR Nº 004-2021- GRL-CEOPI-GRI-UF-LEY 29230

PARA

Empresas Privadas interesadas en el proceso de selección Nº004-2021-GRL-CEOPI-GRI-UF-LEY 29230 PARA LA SUPERVISION DEL PROYECTO DE INVERSIÓN: "CREACION DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA, RECREACIONAL Y CULTURAL EN LA LOCALIDAD DE REQUENA DEL DISTRITO DE REQUENA - PROVINCIA DE REQUENA

- DEPARTAMENTO DE LORETO" de Código Único Nº2489853

DE

Comité Especial conformado por Acuerdo de Consejo Regional N.º 081-

2020-SO-GRL-CR: 14/08/20

ASUNTO

ACTA DE RECEPCION DE SOBRES

REFERENCIA:

TUO de la Ley N° 29230 y TUO del Reglamento de la Ley N° 29230

FECHA

11 de mayo del 2021

ACTA DE RECEPCION DE SOBRES Nº01 Y Nº02

En la ciudad de Iquitos, en la sede del Gobierno Regional de Loreto, en las Oficinas de la Unidad Formuladora de la Gerencia Regional de Infraestructura del Gore Loreto, siendo las 14:35 horas del 11 de mayo del 2021, se reunió el comité Especial designado mediante Acuerdo de Consejo Regional N.º 081-2020-SO-GRL-CR: 14/08/20. responsable de organizar y conducir el proceso de selección de la Entidad Privada Supervisora que supervise la ejecución del proyecto de inversión pública de la referencia, para la recepción de los sobres Nº01 y Nº02 presentadas por los postores.

En presencia de los miembros del Comité Especial y del Notario Público de Maynas Sr. Jorge Isidoro Cavides Luna, se da inicio a la presente etapa del proceso de selección, para lo cual de acuerdo a las bases establecidas la presentación de los sobres se efectúa de dos maneras; la primera en forma presencial y la segunda en forma virtual al correo señalado en las bases del proceso, entendiendo que el postor presentó sus sobres en forma presencial, se procede a visar en presencia de los miembros del comité en cada una de las hojas por parte del notario y su posterior lacrado.

N°	Nombre o Razon Social	Ruc
1	PERCY ROJAS NAUPAY	10224118100

Habiéndose presentado un solo postor, el Comité Especial, hace la recepción de los sobres №01 y №02 y no habiendo observaciones pendientes el comité Especial da por terminado la sesión firmando los presentes en señal de conformidad, siendo las 14:55 horas.

Atentamente.

OBIERNO REGIONAL DE LORETO

Marlogo Bartra Hector Ex

AGE V CAVIDES LUNA

Abogado - Notario de Maynas

Econ. Juan Miguel Tina Gómez THE DE OBRAS POR IMPUESTOS

GOBIERNO REGIONA

DE LORETO